
27. 2. 2024

ID: 117666

Do ROWAN LEGAL přichází z KPMG přední
daňový expert Luděk Vacík
Advokátní kancelář ROWAN LEGAL významným způsobem posiluje své daňové poradenství. Z KPMG
na pozici vedoucího daňového týmu nastupuje od 1. března 2024 zkušený daňový odborník Luděk
Vacík. Na starosti bude mít vedení daňového týmu, jeho postupné rozšiřování a pokračování v
integraci daňových služeb do produktů advokátní kanceláře.

Ing. Luděk Vacík patří k významným tuzemským daňovým a účetním odborníkům. Má více než 25
let  zkušeností,  které  získal  v  rámci  působení  v  největších  mezinárodních  poradenských
společnostech  (Big  4).  Zaměřuje  se  především  na  strukturování  tuzemských  a  přeshraničních
investic,  fúze  a  akvizice,  daňové  prověrky  (due  diligence),  mezinárodní  zdanění  a  poradenství
v oblasti daně z příjmů právnických osob.

Luděk Vacík má rovněž dlouholeté zkušenosti z jednání s finanční správou a soudy při sporech a
soudních daňových řízeních, přípravou a revizí kalkulací daně z příjmů právnických osob, účetním
poradenstvím  včetně  výpočtů  odložených  daní,  vývojem  a  implementací  daňově  správných  a
efektivních řešení a strategií odrážejících potřeby a činnost klientů. Disponuje taktéž znalostmi změn
současného daňového prostředí a souvisejících zákonů a předpisů na úrovni EU a OECD a jejich
implementací do českých právních předpisů.

Do  ROWAN  LEGAL  přichází  z  mezinárodní  poradenské  společnosti  KPMG,  kde  v  uplynulých
sedmnácti letech vedl daňové poradenství zaměřené na fúze a akvizice a mezinárodní zdanění.

„Velmi si vážím nabídky spolupráce s advokátní kanceláří ROWAN LEGAL, která mi umožní zúročit
zkušenosti s poskytováním daňového, účetního a finančního poradenství, řízením projektů a vedením
pracovních týmů získané během mé dosavadní profesní kariéry. Rád bych navázal na dosavadní
úspěšné poskytování daňových služeb touto advokátní kanceláří. Věřím, že široké portfolio klientů a
spektrum právních služeb ROWAN LEGAL je velkou příležitostí pro jejich další rozvoj, rozšíření
daňového týmu, a především možnost poskytování komplexního právního a daňového poradenství v
rámci klientských kauz a projektů,“ uvedl Luděk Vacík.

„Plnohodnotné propojení našich daňových a právních služeb je dlouhodobě oceňovanou přidanou
hodnotou ROWAN LEGAL. Rádi bychom v nastoleném směru do budoucna pokračovali, jsme proto
rádi, že příchodem Luďka Vacíka na pozici vedoucího našeho daňového týmu získáváme zkušeného
daňového experta, který je zárukou toho, že naše snaha bude úspěšná a povede k dalšímu zkvalitnění
námi poskytovaných služeb,“ dodal Jan Frey, partner ROWAN LEGAL.

Luděk  Vacík  je  absolventem  Žilinské  univerzity  a  účastníkem  řady  odborných  a  profesních
vzdělávacích  programů  v  oblasti  mezinárodního  zdanění,  účetnictví  a  managementu.  Je
registrovaným  daňovým  poradcem  a  členem  Komory  daňových  poradců  ČR.  Byl  dlouholetým
vedoucím Sekce mezinárodního zdanění a cla KDP ČR a v současné době v této sekci dále aktivně
působí. Věnuje se rovněž publikační a přednáškové činnosti, je autorem řady článků týkajících se
českého a mezinárodního zdanění a pravidelně přednáší o daňové problematice.

Luděk Vacík hovoří anglicky a německy. Ve volném čase se věnuje především rodině a mezi jeho



koníčky patří hudba a sport.

Luděk Vacík

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
Paulína Stedl novou vedoucí advokátkou Aegis Law
LEAGLEONE: Byznysové vztahy v rodině – Jak předejít konfliktům a chránit majetek
Vladimír Foldyna povýšen na vedoucího advokáta. Eversheds Sutherland sází na jeho
zkušenosti ve sporech
Hrdlík vede advokáty KPMG ve střední a východní Evropě. Urychlí digitalizaci služeb pro
klienty
Fráňa a partneři otevřeli novou kancelář v centru Prahy, sídlí v historickém Paláci Generali
Brněnská pobočka ROWAN LEGAL na novém místě
LEAGLEONE: (NEJEN) PRÁVNĚ SPRÁVNĚ – Střídavá péče: Boj nebo spravedlnost?
Sport, zmrzlina a dobrý skutek: Eversheds Sutherland se zapojila do charitativního běhu Run
and Help
LEAGLEONE: Byznysové vztahy v rodině – Jak předejít konfliktům a chránit majetek
Expert na transakční právní služby Petr Suchý se posouvá do role středoevropského partnera
Deloitte Legal
Advokátní kancelář Dentons si připsala významné ocenění v žebříčku Legal 500, zvítězila hned
v sedmi kategoriích

https://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/aktualne/paulina-stedl-novou-vedouci-advokatkou-aegis-law-119771.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-byznysove-vztahy-v-rodine-jak-predejit-konfliktum-a-chranit-majetek-119745.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/vladimir-foldyna-povysen-na-vedouciho-advokata-eversheds-sutherland-sazi-na-jeho-zkusenosti-ve-sporech-119744.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/vladimir-foldyna-povysen-na-vedouciho-advokata-eversheds-sutherland-sazi-na-jeho-zkusenosti-ve-sporech-119744.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hrdlik-vede-advokaty-kpmg-ve-stredni-a-vychodni-evrope-urychli-digitalizaci-sluzeb-pro-klienty-119743.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hrdlik-vede-advokaty-kpmg-ve-stredni-a-vychodni-evrope-urychli-digitalizaci-sluzeb-pro-klienty-119743.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/frana-a-partneri-otevreli-novou-kancelar-v-centru-prahy-sidli-v-historickem-palaci-generali-119732.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/brnenska-pobocka-rowan-legal-na-novem-miste-119729.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-nejen-pravne-spravne-stridava-pece-boj-nebo-spravedlnost-119711.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/sport-zmrzlina-a-dobry-skutek-eversheds-sutherland-se-zapojila-do-charitativniho-behu-run-and-help-119710.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/sport-zmrzlina-a-dobry-skutek-eversheds-sutherland-se-zapojila-do-charitativniho-behu-run-and-help-119710.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-byznysove-vztahy-v-rodine-jak-predejit-konfliktum-a-chranit-majetek-119701.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/expert-na-transakcni-pravni-sluzby-petr-suchy-se-posouva-do-role-stredoevropskeho-partnera-deloitte-legal-119699.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/expert-na-transakcni-pravni-sluzby-petr-suchy-se-posouva-do-role-stredoevropskeho-partnera-deloitte-legal-119699.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/advokatni-kancelar-dentons-si-pripsala-vyznamne-oceneni-v-zebricku-legal-500-zvitezila-hned-v-sedmi-kategoriich-119697.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/advokatni-kancelar-dentons-si-pripsala-vyznamne-oceneni-v-zebricku-legal-500-zvitezila-hned-v-sedmi-kategoriich-119697.html

